
 
Kostrzyn nad Odrą, 23.01.2013r. 

  
 
Znak sprawy: ZP.271.18.2012.GC 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
             Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą, działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r.  – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113 poz 759 ze zmianami), 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Wyposażenie bastionu Filip na cele muzealno – ekspozycyjne realizowane w ramach 
projektu pn rewitalizacja Twierdzy Kostrzyn – etap II” wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:  

 
KONSORCJUM: 

1.REICON Sp. z o.o. ( Lider) 
Ul. Derdowskiego 8 

71-178 Szczecin 
2.ECOONE Sp. z o.o. 
Ul. Brzoskwiniowa 71 

43-100 Tychy 
 

Uzasadnienie wyboru: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrano 
ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów przyjętych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, przedstawiającą najniższą cenę. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113  poz. 759 ze zmianami) oraz Kodeks 
Cywilny. 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa siedziba i adres wykonawcy Liczba pkt. 
w kryterium 

CENA 

Łączna 
punktacja 

1. Fabryka Dekoracji Marcin Pietuch 
ul. Długa 43/5 
31-147 Kraków  

Wykonawca wykluczony 
Oferta odrzucona 

2. BTH SOLIDNI Sp. z o.o. 
Ul. Wrocławska 25/3 
61-838- Poznań 

 
58,16 58,16 

3. KONSORCJUM: 
1.REICON Sp. z o.o. ( Lider) 
   Ul. Derdowskiego 8 
   71-178 Szczecin 
2.ECOONE Sp. z o.o. 
   Ul. Brzoskwiniowa 71 
   43-100 Tychy   

 
 
 

100,00 100,00 

4. MG SYSTEM Maciej Grygier 
Ul. Olszynki Grochowskiej 17 
70-790 Szczecin 

 
67,72 67,72 

 
 

Z poważaniem 
                                                                                                   Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
                   dr Andrzej Kunt 
 

 


